МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
^ Ж Ж К О П О Л Ш П Т Ш Л О Г О  ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № '7
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

П о с то в ая  ул. 59, г. К р асн о д ар ,  3 5 0 0 6 3 ,  т е л . /ф а к с  (8 6 1 )  2 6 8 -6 3  66

П Р И К А З

( " /  - (У .4 4  JA  1 / 4  / д.м ;.

г. Краснодар

Об создании комиссии для проведения классификации
информационных систем персональных данных

в МБОУ ДО ДЮСШ №7

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года

персональных даннь«»> утверждении требований к

и связи Российской Федерации от 18.02.2013 года jn-zi у /печтию
Состава и содержания организованныхи ^ opMa„ HOHHbIX
безопасности персональных дан ? , 0 2 2 013 года N«17 «Требования о

п р и к а з ы в а ю :

ь  Создать комиссию для проведения
систем персональных данных работников К О Ю У Д О  п0

продлению ^ е^ щ ^ я ти й ^ к а сш о щ и х ся  оргаиизапии заЩиты персональных

ХТдседате°лСь аВе: - Размыслова В.Н., заместитель директора;
Заместитель председателя-. - Голофаев М .А., заместитель директора;
Заместитель р д  а  Рубанова ЕВ ., заместитель директора.
Члены комиссии: - Р/ “ тЕ в . ;инструкгор.методист;

- Чуханова Л.Д., методист,

информационные си”  в р а б а т ы в а ю т с я  персональные данные.

- Провести классификацию выявленных информационных систем
персональных данных в соответствии с приказами Министерства
информационных технологий и связи Российской Федерации от 18.02.2013 года
№21 «Об утверждении Состава и содержания организованных и технических
мер по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в
информационных системах персональных данных», от 13.02.2013 года №17
«Требования о защите информации, не составляющей государственную тайну,
содержащейся в государственных информационных системах».
- По результатам работ предоставить «Акт классификации информационных
систем персональных данных МБОУ ДО ДЮСШ №7».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Э.А.Фомиченко

Ознакомлены:
Размыслова B.H.
Голофаев М.А.
Рубанова Е.В.
Башкова Т.В._
Чуханова Л.Д.

		2023-02-16T10:22:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №7 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР